
2022年7月吉日

関係者各位

株式会社CareNation
代表取締役 礒部孝浩

フランチャイズビジネスの専門情報誌「ビジネスチャンス」
特集ページでブルーミングケアが掲載されました

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、フランチャイズビジネスの専門情報誌「ビジネスチャンス」の特集ページにて弊社
新築夜間個室対応型デイサービス「ブルーミングケア」が掲載されました。

このビジネスチャンスはフランチャイズビジネスの専門情報誌で、毎号フランチャイズ本部や
加盟者など数十社に直接取材し、誰もが知る老舗ブランドから新興チェーンまで幅広く網羅し、
フランチャイズビジネスの最先端情報がまとめられております。

今回の特集ページでは「介護全般サポートと24時間対応を提供するデイサービス、必要不可欠
な施設としてコロナ禍でも年10棟の拡大」というタイトルでブルーミングケアの特徴や開業まで
に係る費用、毎月の売上、必要人員などが掲載されております。

現在、全国で直営店・加盟店含め52事業所のブルーミングケアが運営しておりますが、2024年
までには開設予定を含め100事業所の展開を目指しております。

今回の雑誌掲載に加え、7月には全国賃貸住宅新聞社主催の「賃貸住宅フェア2022」にも出展し
上記目標達成に向け、一人でも多くの方にブルーミングケアを知っていただければと考えており
ます。

また既存事業所の運営についても、今後も更なるサービス向上を図るとともにその他ノウハウの
共有や情報発信、運営サポート等により皆様のお力となるよう邁進して参ります。

敬具



2022年7月吉日

【実際に「ビジネスチャンス 8月号」に掲載された記事】


